
ZARZĄDZENIE NR 102/2020 

WÓJTA GMINY GOSTYNIN 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie stypendium Gminy Gostynin dla najzdolniejszych uczniów  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.         

z 2020 r. poz. 713) i pkt 3 rozdziału II Regulaminu Stypendium Gminy Gostynin dla najzdolniejszych uczniów 

stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr 305/XXXVIII/2013 Rady Gminy Gostynin z dnia 30 grudnia 2013 r.          

w sprawie przyjęcia Regulaminu Stypendium Gminy Gostynin dla najzdolniejszych uczniów (Dz. Urz. Woj. Maz.      

z dnia 17 stycznia 2014 r., poz. 394) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.1. Określam wzór Wniosku o przyznanie stypendium Gminy Gostynin dla najzdolniejszych uczniów, 

stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Określam wzór Oświadczenia, stanowiący Załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 43/2014 Wójta Gminy Gostynin z dnia 23 czerwca 2014 r.  

 

 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 

 


